
 

 

UCHWAŁA NR XVI/118/25 

RADY GMINY KOBYLA GÓRA 

z dnia 8 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/134/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie postanowienia  

o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, 

na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 6c ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733). Rada Gminy Kobyla Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/134/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie postanowienia o odbieraniu 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 997) zmienionej uchwałą nr XLIII/343/22 

z dnia 22 lipca 2022 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2022 r. poz. 5536), w §1 po punkcie 8) dodaje się 

punkt 9) w brzmieniu: 

„9) Budynku komunalnego, ul. Marcinkowa 1, 63-507 Kobyla Góra.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobyla Góra. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Ewa Kubiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 6462


		2025-09-09T11:36:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




